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Njesia Raportuese : *La fenice Zjarrfikes*Shpk
Numr Unik{NIPT): K61515510H

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet

322017

31.12.2016

Ndryshimi -

Aklivel Aralshkurtera

Mjetet Monetare

2,151,031.00

1,160,600.00

990,431.00

T|Banka

1,275,9868.00

1,160,600.00

115,388.00

Z|Arka

875,043.00

875,043.00

Investime:

N& fituf pronésie (3 njésive ekonomike brenda grupll

Aksionet e vela

ol Ny

Te ffera financiare.

Te drejta te arketueshme :

17,085,104.00

17,240,382.00

(155,278.00)|

Nuga akfivileli 1 shinytézimil

2,720463.00

4,614,744.00

{1,894,281.60}}

Nga nj@silé ekonomike brenda grupit

Nga njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

12,264,641.00

12,625,638.00

-]
(360,997.00)|

76 fjera

2,700,000.00

2,100,000.00

Oy B G Moy~

Kapital  nénshkruar | papaguar

Inventarét;

2,872,610.00

2,923,517.00

L&nds e paré dhe maleriale 18 konsumueshme

(50,007.00)

Prodhime né proces che gjysemprodukte

Produkie té galshme

Malira

2,872,610.00

2,923,517.00

150,907.00)

Aktive Biologjike [GJe € gjalle né milje 6 Majmen)

AAGJM T8 mbajtura par shifie

N Oy O Gl R~

Farapagime per inventar

Shpenzime te shiyra

T arketueshme nga te ardhurat e konstaluara

Aklwe fotale Aratshkurtera.

22,108,745.00

21,324,499.00

784,246.00

Aktwe atalgjata

I
Akfive financiare

Tiuf prondsie nE njésité ekonomike brenda grupit

THUf 1€ huadhénies né njastie eKonomike brenda grupit

Tituj pronéisie né njEsits ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka inforesa pjesémarrése

Tituj 18 tfferé 16 mbgylur si aktive afalgjata

O Onl B G Ry =

Tituj (8 fford f& huadhénies

=

ve materiale:

3,872,596.00

5,163,461.00

{1.230,365.00)

foka dhe ndertesa

implanfe dhe makinen

3,699,792.00

4,933,056.00

{1.233,264.00)

Te fjera instalime dhe pajisfe

] col n ]

Farapagime pér aktive malenale dhe né proces

172,804.00

230,405.00

(57,601.00)

Akiive Biologjike

|
Aktive jo matenale:

Koncesione, pefenta, ligenca, marka treglare, 18 drejfa dhe akiive 8 ngjashme

Emr | Mird

o B —a

Parapagime per AAJM

Aktive tatimore te shiyra

]
Aktive totale afatgjata

3,872,596.00

5,163,461.00

(1,290,865.00)

AKTIVE TOTALE

25,981,341.00

26,487,960.00

(506,619.00)

Ekonomisti I Shogerise

Perfagesuesi Ligjor

; Tel/Fax: 052 65097
Cel: 069 20 77690




Njesia Raportuese : *La fenice zjarrfikes*Shpk
Numri Unik(NIPT): K61515510H

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

3122017

31.12.2016

Ndryshimi +\-

Detynmet Aratshkurtera:

2,593,634.00

5,4/0,343.00

TZ876,708.00)

Titujt e huamarries

Detyrime ndaj institucioneve {6 kredisé

806,589.00

(806,589.00)]

Huamarrje afatshkurter

1,864,552.00

2,631,361.00

(766,809.00)|

Té pagueshme pér akfivitetin e shintézimit

(862,801.00)

Déftesa 1é pagueshme

269,844.00

1,132,645.00

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndelsore

217,122.00

216,780.00

332.00

Té pagueshme pér delyrimef fatimore

242,116.00

682,958.00

440,642.00)

S| O o] | ] | | Lo R

-,

Té ljera té pagueshme

Te pagueshme pér shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shiyra

|Frovizione

[
Totall 1 Delyrimeve afatshkurtra

2,593,634.00

5,470,343.00

[2,876,709.00)

|
Detyrime aratgjata:

-

Titujt & huararrjes

Defyrime ndaj instifucioneve & krediss

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aklivitetin e shirytézimit

Déffesa 18 pagueshme

Té pagueshme ndaj njgsive ekonamike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

2
3
7
[
[
7
8

T8 fjera t& pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te arghura te shtyra

|Provizione:

~—|

Provizione pér pensionet

2

Provizione té fjera

[Defyrime tafimore 18 shiyra

I
Tota

i 1 Detyrimeve atatgjata

|
Detynme totale

2,593,634.00

,470,343.00

{2,876,709.00)

]
Kapi

tali dhe Rezervat

Kapitali | Nenshkruar

11,500,000.00

11,500,000.00

Primi | idhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

Rezervate fjera

9,5617,617.00

7,288,224.00

2,229,393.00

-~

Rezerva ligicre

570,943.00

459,473.00

111,470.00

2

Rezerva statufore

222,939.00

6,828,751.00

(6,605,872.00)

3

Rezerva fe liera

8,723,735.00

8,723735.00

[Fifimi T pashpérndaré

[Fifim /Humbja e Vitit

2,370,090.00

2,229,393.00

140,697.00

loiah | Kapitalit

23,387,707.00

21,017,617.00

2,370,090.00

ITOTALl I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

75.981.341.00

26,487,960.00

506,619.00

Ekonomisti I Shoqerise

E-mail: d
Adresa: 1.3, R~

LA FENICE ziarrrixes ' Sh.p.k
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Njesia Raportuese : *La fenice zjarrfikes*Shpk
Numri Unik{NIPT): K61515510H

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit 1& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2018 Ndryshimi +-

T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 13,660,150.0 10,641,406.0 3,018,744.0
[Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P -
|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -

Té ardhura té tjera 18 shfrytézimit 473,384.0 473,384.0

Totali Ardhurave nga veprimtaria 14,133,534.0 10,641,406.0 3,492,128.0

I

|L&nda e paré dhe materiale t€ konsumueshme (7,242,269.00) {5,274,480.00) (1,967,789.0)
1| Lénda e paré dhe materiale (& konsumueshme (4,379,709.00) (2,623,424.00) {1,756,285.0)|

2| T8 tjera shpenzime (2.862,560.00) (2,651,056.00) (211,504.0)
Shpenzime té personelit (2,698,104.0) {2,298,990.0) {399,114.0)
1{Paga dhe shpérblime (2,312,000.0) {1,970,000.0} {342,000.0}

2 | Shpenzime t sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragifur vegmas nga s (386,104.0) {3268,990.09 (57,114.0)

Zhvlerésimi i akliveve afalgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi {1,290,865.0) {300,000.0) (990,865.0)
Shpenzime (& tiera shirytézimi -

Totali | shpenzimeve {11,231,238.0) (7,873,470.0) (3,357,768.0)
2,902,296.0 2,767,936.0 134,360.0
Té ardhura té tjera - -
1 Té ardhura nga njéisité ekonomike ku ka interesa pjesémsrrése
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e Hera pjesé o aktiveve
afatgjafa, - -
3 |imeresa té arkéfueshém dhe 1& ardhura & fera 16 ngjashme. )
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
Jaktive afatshkurira - -
Shpenzime financiare {108,942.0) {(145121.0)
1|Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme (paragitur vegmas (115,081.0) (145,121.0)
2|Shpenzime t & fjera financiare 6,139.0 6,139.0
Pjesa e fiimitthumbjes nga pjesémarrje! - -
Fitimi/Humbja para tatimit 27933540 2,622,815.0 170,539.0
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin {423,264.0) (393,422.0 (29,842.0)
1|Shpenzimi aktual | tatimit mbi flimin (423,264.0) {393,422.0) (29,8420
7 |Shpenzimi | tatim flimit t& shiyré - - -
3{Pjesa e tatim fitimit té pjesémarnjove - - -
Fitimi/Humbja e vitit 2,370,090.0 2,220,393.0 140,697.0
|Fitimi/Humbja pér:
Pronar8t e nj8sisé ekonomike mémé
Interesat jo-konfrolluese
Norma e Fitimit. | 19.76%] | 24.65%|

Ekonomisti 1 Shogerise

Tel: 052
E-mail: dori_niiké
Adresa: L.3, Rr. “A

LA PENICE ZJ'ARRF IRES

Rr. Prana Ni

TR | P

TelfFax: 052 65097

. Tel 069 20 77690
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Njesia Raportuese : *La fenice zjarrfikes*Shpk
Numri Unik(NIPT): K61515510H

Pasqyra e Fluksit t& Mjeteve Monetare

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf({pérdorur n&) aktivitetin e shirytézimit
Fitim / Humbja e viit
Rregullimet p&r shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonelare
Shpenzimet pér tatimin mbi fiimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvierésimi | aktiveve afalgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i perfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shiffa e aktiveve afatgjata maferiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet & shfrytSzimit:

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

Rénie/{rritje) né t& drejtat e arkétueshme dhe 18 fera
Rénie/(mitie) né inventarg

T& paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimel ndaj punonjéisve

Pagesa & tiera
Rriffe/{rénic} né detyrimet e paguashme
Rritie/{rénio) né defyrime pér punorjésit
Interes i paguar
Tatim fiimi i paguar
Mjete monetare neto ngal{pérdorur nd) aktivitetin @ shirytézimit
Fluksl | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin a investimit.
Para neto # pérdorura pér blerjen e filaleve
Para nefo t8 arkétuara nga shija e filialove
Pagesa pér bierjen e aktiveve afalgiata maleriale
Arkitime nga shitja e akliveve afalgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve 18 fiera
Arkétime nga shifja e investimeve 18 fiera
Dividenté € arkéfuar
MJete monetare neto ngai{p&rdorur né} aktivitetin @ investimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{p@rdorur ng) aktivitetin @ flnancimit.
Arkétima nga emelimi { kapitalft . .
Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral.
Hua t6 arkéluara.
Pagesa ¢ kostove & fransaksionif gé fidhen me kradifé dhe huatd.
Riblerje e aksioneve & veta.
Pagosa e sksioneve & pérdorura si kofateral
Pagesa ¢ huave.
Pagesé e detyrimeve (& qiraséd financiare.
Interes i paguar.
Dividend® té paguar.
Mjete monetare neto ngal{pérdorur nd) aktivitetin e financimit
Rritlef{rénie) neto n¥& mjete monetare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare

Mjate monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 1 janar

Efekti i luhatjeve t& kursit t& k&mbimit t& mjeteve menetare
Mjete monetare dhe ekuivalentd t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

Ekonomi

I Shogerise

Metoda Indirekte

31.12.2017 31.12.2016
2,370,090.00 1,351,962.00
1,280,865.00 300,000.00
1,290,865.00 300,000.00

{4,863,949.00) {1,148 537.00)
155,264.00 (697,723.00)
50,967.00 (282,182.00)
(2,070,452.00) (129,560.00)
332,00 (30,072.00)
1,797,006.00 503,425.00
- (258,342.00)
- (258,342.00)
{806,569.00)
(805,589.00) -

200 417,

1,160,600.00 915517.00
2,151,031.00 1,160,600.00
Perfagesuesi Ligjor

NPT K 61515610 H R 2

R

Cel: 069 20 77690

Tel/Fax: 052 65097




TE TJERA SHENIMET
Mijete monetare

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016 Ndryshimi +/-
Banka 1,275,988.0 1,160,600.0 115,388.0
Arka 875,043.0 - 875,043.0
Viera arke (Pulle Akcize) - - -
Totali 2,151,031.0 1,160,600.0 990,431.0
Investime:
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016 Ndryshimi +/-
Né tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit -
Aksionet e veta -
Te tjera financiare. - -
Totali R
Té drejta té ark&tueshme :
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016 Ndryshimi +/-
Nga aktiviteti | shirytézimit 2,720,463.0 4614,744.0 {1,894,281.0)
Nga njésité ekonomike brenda grupit - - -
Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémamése 12,264,641.0 12,625,638.0 (360,997.0)
Té tiera 2,100,000.0 - 2,100,000.0
Kapital | nénshkruar | papaguar - - -
Totali 17,085,104.0 17,240,382.0 (155,278.0)
Inventaret
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016 Ndryshimi +/-
Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme - - -
Mallra 28726100 2,923,517.0 (50,807.0)
Parapagime pér inventar " - . -
Totali 2,872,610.0 2,923,517.0 {50,907.0)
Aktive financiare
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016 Ndryshimi +/-
Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit - -
Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit - -
Tituj prondsie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesé - -
Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka IP. - - -
Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata - - -
Tituj té tjeré té huadhénies - - -
Totati - -
Aktive materiale:
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016 Ndryshimi +/-
Toka dhe ndertesa - - -
Impiante dhe makineri 3,609,792.0 4,933,056.0 (1,233,264.0)
Te tiera instalime dhe pajisje 172,604.0 230,405.0 (57,601.0)
Parapagime pér aktive maferiale dhe né proces - - -
Totali 3,872,596.0 5,163,461.0 {1,290,365.0)
T i { ™
Aktive jo matoriale: LA FENICE zjarerikes Shpk
Rr. Prané Nish Gomes L.54
31 Dhjetor 2017 31 Dhjefor 2016 ShkozeNdIyshigy +/ALBANIA

Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, 18 drejtac

: T o
NIPT: K 61515510 H ’-'::__\,‘gfgg
=

Tel/Fax: 052 65097
Cp*- 169 20 77699




Emn i Miré

Parapagime per AAJM - - -
Totali - - -
Detyrimet Afatshkurtera:
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016 Nedryshimi +/-
Arkétime né avancé pér porosi 1,864,552.0 2,631,361.0 (766,809.0)
Té pagueshme pér akfivitetin & shirytézimit 269,844.0 1,132,645.0 (862,801.0)
Déflesa té pagueshme - - .
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka IP. - - -
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe SSHSH. 2171220 216,790.0 3320
Té pagueshme pér detyrimet tatimore 242116.0 682,958.0 (440,842.0)
Té tjera té pagueshme - - -
2,593,634.0 5,470,343.0 (2,876,709.0)
Detyrime afatgjata:
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016 Ndryshimi +/-
Titujt e huamarrjes - - -
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - - -
Té tjera té pagueshme - - -
Totall - - -
Kapitali
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016 Nelryshimi +-
Kapitali i Nénshkruar 11,500,000.0 11,500,000.0 -
Rezerva té tiera 9,517,617.0 7,288,2240 2,228,383.0
1.Rezerva ligjore 570,943.0 459,473.0 111,470.0
2.Rezerva statutore 222,939.0 6,828,751.0 (6,605,812.0}
3.Rezervafe fiera 8,723,735.0 - 8,723,735.0
Fitimi i pashpémdaré - - -
Fiim / Humbja e Vitit 2,370,090.0 2,229,393.0 140,697.0
Totali 23,387,707.0 21,017,6170 2,370,090.0
Detyrimet tatimore
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016 Ndryshimi +/-
Tatim mbi fitimin 10,271.0 16,830.0 (6,559.0)
TVSH per tu paguar 226,490.0 661,188.0 (434,698.0)
Sigurimet Shogerore e Shendetsore 59,066.0 58,041.0 1,025.0
Akcize - - -
Tatim mbi e ardhurat personale .
Tatime e taksa te tjera t.qeraje 5,355.0 4,940.0 415.0
Totali 301,182.0 740,999.0 (439,817.0)

NIPT: K615158510 H

Tel/Fax: 052 65097
' Cel: 069 20 77690
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E Viefshme per SHENIMET

Gjendja e Aktiveve te Qendrueshme ne date 31.12.2017

Toka e Ndertesa Ndertime dhe . Makineri Pajisje Mjete transporti Te tjera aktive Totali
instalime te pergj

Aktive te Trupezuara

Glendje 01.01.2017 - 6,630,137.0 298,039.0 6,028,176.0
Shtesa - - -
Pakesime - - - -
Gjendje 31.12.2017 - - - 6,630,137.0 298,039.0 6,928,176.0
Amortizimi

Gjendje 01.01.2017 - 1,697,081.0 67,634.0 1,764,715.0
Shiesa - 1,233,264.0 - 578010 1,290,865.0
Pakesime - - - - - -
Gjendje 31.12.2017 . - - 2,930,345.0 125,235.0 3,055,580.0
Viera neto 01.01.2017 - - - 4,933,086,0 230,405.0 5,163,461.0
Viera neto 31.12.2017 - - . 3,699,792.0 172,804.0 3,872,596.0
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Subjekti La Fenice Zjarrfikes SH.P.K.

Inventari Automjeteve ne Pronesi te Subjektit 2017

Nr Lloji automijetit Kapaciteti Targa Vlera

1 Auto Benz ML AA7447E 247080
2 Furgon Dukat DR3316E 3255541
3 Autoveture Ford AA202GL 257516
4 Furgon Fiat Dukat AA76415 2870000

Shuma

6630137




Njesia Raportuese La Fenice Zjarrfikes
Adresa: Shkozet Lekaj Durres

GJENDJA MAGAZINES DT 31.12.2017

Nr Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Viefta
1 fikese me pluhur 1kg e re cope 4.00 1,112.00 4,448.00
2 fikese me pluhur 1kg oferte cope 3.00 1,112.00 3,336.00
3 fikese me pluhur 6kg e re cope 6.00 1,553.05 9,318.33
4 fikese me pluhur kg 30 fe ofertes cope 2.00 1,820.68 3,641.36
5 fikese me pluhurkg 50 e re cope 4.00 8,088.47 7 33,601.71
6 fikese zjarrikg 5CO2ere - cope 2.00 5,089.22 10,198.44
7 fikese zjarri kg 5 CO2 oferte cope 22.00 3,275.78 72,067.22
8 fikese zjarri kg2 CO2 oferte cope 6.00 3,244.37 19,466.22
9 tab kuader i pergjithshem 300/200 cope 35.00 209.00 B,151.00
10 tab dalje emergjence poshte 330/330 cope 13.00 209.00 2,717.00
11 label dalje emergjence majtas 330/330 ' cope 3.00 209.00 627.00
12 tab doreza antipanik mis 350/165 cope 15.00 209.00 3,135.00
13 tab ndalohet duhani mis 500/330 cope 11.00 208.00 2,299.00
14 tab ndalohet hyrja e personave te pa autorizu 500/ cope 53.00 209.00 11,077.00
15 tab mmi mjete mbrojtese individuale 500/330 cope 16.00 209.00 - 3,344.00
16 tab kollone hidratante 330/330 cope 10.00 209.00 2,090.00
17 tab alarm antizjarr 310/250 cope 16.00 209.00 3,344.00
18 fikese zjarri kg 2 CO2 oferte cope 17.00 1,647.61 28,009.40
19 tab dyfagore fikes zjarti 325/330 cope 7.00 208.00 1,463.00
20 tab dyfaqore fikes zjarri 220/290 cope 3.00 209.00 627.00
21 tab dyfaqore fikes zjarri 222/230 cope 6.00 209.00 1,254.00
22 tab dyfaqore fikes zjarri 150/150 cope 7.00 209.00 1,463.00
23 tab hid dyfaqore 150/150 cope 6.00 209.00 1,254.00
24 tab fikes me karrel 330/330 cope - 25.00 209.00 5,225.00
25 tab fikes zjarri 330/330 cope 32.00 208.00 6,688.00
26 tab hidratante 330/330 cope 36.00 208.00 7,524.00
27 tab fikes zjarri 500/330 cope 35.00 209.00 7,315.00
28 tab hidratant 500/330 cope 18.00 209.00 3,762.00
29 tab ndalohet perdorimi tel500/330 cope 2.00 209.00 418.00
30 tab mrezik pengese mis 500/330 cope 11.00 209.00 2,299.00
31 tab pike grumbullimi mis 500/330 cope 12.00 209.00 2,508.00
32 tab kuader i pergjithshem trekendesh cope 6.00 209.00 1,254.00
33 tab kuader i pergjithshem me simbole mis 330/330 cope 15.00 208.00 ' 3,135.00
34 tab ndalohet hyrja e personave te paaoutorizuar 33-sape. 29.00 208 00 6,061.00
35 tab ndalohet hyrja e personave te paacutorizuar T EReFENICE z7agffikes S209.0¢ 836.00

Rr. Prané Nish Gomés L.14
Shkozet - Durrés - ALBANIA

NIPT: K 61515510 H

Tel/lFax: 052 65097
| Cel: 069 20 77690




36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

tab ndalohet duhani mis 330/330 cope 3.00
fab si.mbol korendi mis 350/310 cope 30.00
tab 220 volt mis 360/360 cope 7.00
fikese zjarri It 6 shkume cope 9.00
tab 380 volt mis 360/360 cope 1.00
tab hig korentin para se te hysh 360/360 cope 2.00
tab zona karikimit baterive 500/330 cape 3.00
tab me rregullatore te pirunit mis 600/400 cope 1.00
tab dhoma kuadrit elektrik mis 300/200 cope 1.00
tab tokezues 250/165 cope 18.00
tab pericolo 380 volt mis 330/120 cope 6.00
tab pericolo 6000 volt 336/120 cope 5.00
tab atenzione liquido infiuammabile 330/125 cope 1.00
tab kujdes rrezik zjarri{tab ngjitese) 330/125 cope 17.00
tab rrezik reyme elektrike 330/125 cope 3.00
tab rrezik tension i larte 330/125 cope 30.00
tab rrezik lengje te djegshme 330/125 cope 6.00
tab kujdes duart 330/125 . cope 11.00
tab fikeni cigaren ketu 330/125 cope 15.00
tab dalje emergjence dyfacore majtas mis 150/15C cope 18.00
tab dalje emergjence dyfaqore djathtas mis 150/15 cope 18.00
tab dalje emergjence dyfaqore poshte mis 150/15C cope 4.00
tab dalje emergjénce majtas 150/150 cope 3.00
tab dalje emergjence djathtas 150/150 cope 4.00
tab dailje emergjence poshte 150/150 cope 3.00
tab dalje emergjence shkalle majtas mis 150/150 cope ' 3.00
tab dalje emergjence shkalle djathtas mis 150/150 cope 2.00
fikese me pluhur kg 9 te of cope 5.00
fikese zjarri 6kg plubur te reja cope 95.00 2,
tab ndalohet duhani me ligj cope 49.00
sSyze pune cope 34.00
kaseta hidratante mod airone incasso cope 40.00 2,
doreza pune mis 8 cope 51.00
doreza pune mis 9 cope 45.00
doreza pune mis 10 cope 30.00
hedhese uni 25 cope 14.00
maniglione push bar cope 2.00
maniglione a leva cope 2.00
kaseta hid texas esterno cope 11.00 2,
maska mod ffpi cope 160.00
kufje antizhurme cope 5.00
heimete profesionale e kuqge cope 1.00
helmete profesionale e verdhe cope 1.00
tabele fikes me karrele mis 500/330 cope 11.00

canta skuadra antizjarr
tab ndalohet perdorimi ujit mis 330/330
tab ndalohet flaket e lira mis 330/330

cope 2.00

209.00
208.00
208.00
343.00
209.00
209.00
209.00
208.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
208.00
209j00
209.00
209.00
209.00
209.00
208.00
209.00
209.00
209.00
427.50
209.00
908.00
752.00
S08.00
908.00
908.00
908.00
908.00
908.00
752.00
908.00
908.00
908.00
908.00
209.00
908.00
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627.00
6,270.00
1,463.00
3,087.00

200.00

418.00

627.00

209.00

208.00
3,762.00
1,254.00
1,045.00

208.00
3,5853.00

627.00
6,270.00
1,254.00
2,299.00
3,135.00
3,762.00
3,762.00

836.00

627.00

836.00

627.00

627.00

418.00
1,045.00

230612.22
10,241.00
30,872.00

110,080.00
46,308.00
40,860.00
27,240.00
12,712.00

1,816.00
1,816.00
30,272.00
145,280.00
4,540.00

908.00

908.00
2,299.00
1,816.00

72.00
24.00



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

tab fikes zjarri mis 230/230 cope 1.00
tab ngarkesa maksimale (forex) cope 1.00
kaseta hid mod texas interno cope 9.00
tab lumineshente cope 24.00
tab lumineshente bot cope 14.00
tab me ngjitje tualet f cope 40.00
tab me ngjitje tualet m cope 20.00
tab me ngjitje per perscna me aftesi te kufizuar cope 7.00
tab wc me ngjitje ‘cope 3.00
tab me ngjitjef cope 4.00
tab me ngjitie m cope 4.00
tab me ngjitje per persona me aftesi te kufizuar  cope 3.00
tab me ngjitje privato cope 8.00
kaseta hid me dritare te vogel cope 1.00
tab me ngijitje ufficio cope 32.00
tab dyfagore majtas 230/230 cope 4.00
tab dyfagore djathtas 230!2‘.?0 cope 4.00
tab dyfaqore poshte 230/230 cope 9.00
tab me ngjitje vietato fumare cope 11.00
tuba uni 45 mt 30 cope 1.00
tuba uni 45 mt 20 cope 27.00
zZjarrfikes i vogel cope 1.00
elektropompe auto cope 1.00
dispositiv controll pitot cope 1.00
elektropomp pifot cope 1.00
zjarrfikes me pluhur 9kg cope 19.00
zjarrfikes me pluhur 12kg cope 1.00
zjarrfikes me pluhur Bkg cope 27.00
kaset hidratante naspo esterno cope 6.00
zjarrfikes me pluhur 50kg cope 7.00
zZiarrfikes me pluhur co2 Skg cope 5.00
manichette uni vip cope 10.00
tancia miami diam 45mm cope 30.00
piantana estenitore base nera cope 30.00
piantana semplice cope 20.00
csrtello all mis 25*31 albanese logo cope 500.00
csrtello all mis 30*20 albanese logo cope 50.00
csrtello all pers 20*30 cm cope 20.00
esrtello all pers 20*30 cm camera igienica cope 20.00
bobine industriale cope 14.00
kit maniglione cope 2.00
dollap cope 9.00
celes per ndryshim rubineti cope 20.00
maschera piena cope 1.00
torcia antidelflagrante 4 cope 200
LATFE E 2JARRFIKEZ Sh,p.k

manichetta uni vip

amadio per attrezzature

Rr. Prané Nish Gomés L.14
Shkozet - Daows - ALBANIA

NIPT: K 61515510 H
Tel/Fax: 052 65097
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T

10.00

24.00
24.00
2,752.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
2,752.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
3,750.00
3,750.00
63,012.18
36,006.96
9,001.74
27,005.22
272.78
409.17
136.39
2,752.00
1,363.90
5,839.98
2,960.83
4,492.29
1,116.27
2,133.84
164.72
164.72
299.49
299.49
1,018.25
6,313.71
3,729.96
1,293.24
16,471.73
2,695.37
4,472.65
6,139.46

24,00
24.00
24,768.00
576.00
336.00
960.00
480.00
168.00
72.00
96.00
96.00
72.00
192.00
2,752.00
768.00
96.00
96.00
216.00
264.00
3,750.00

101,250.00-

63,012.18
36,006.96
9,001.74
27,005.22
5,182.82
409.17
3,682.53
16,512.00
9,547.30
29,199.89
29,608.26
134,768.70
33,487.98
42 676.76
B2,358.65
§,235.87
5,989.72
5,980.72
14,255.53
12,627 .42
33,569.66
25,864.70
16,471.73
5,390.75
138,652.21
61,394.63



130
1
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
1M
172
173
174
175
176

cassetta airone cope 1.00
shirit luminishent 80ml cope 80.00
fikese zjarri te perdorura co2 kg cope 15.00
fikese zjarri te perdorura co2 2kg cope 2.00
fikese zjarri te perdorura co2 6kg cope 6.00
pluhur fikese zjarri me fuci 25kg cope 7.00
fikese zjarri te perdorura 50kg cope 1.00
kuti e ndihmes se shpejte mod 103m cope 21.00
leshues e zjarrefikes te perdorur cope 17.00
pjese per fikese zjarri cope 5.00
suporte metal.per fikese zjarri cope 30.00
batanije antizjarr cope 10.00
fikese zjarri e perdorur plujur 6kg cope 50.00
spine sigurese d3 cope 100.00
spine sigurese d4 cope ‘ 100.00
leshues e rrotullues miani uni 45 cope 30.00
pllake e panderprere per kuti te vogel cope 30.00
shenja zjarrfikese ‘ cope 100.00
zjarrfikes plihur 6 kg per restaurim cope 134.00
zjarrfikes pluhur 9 kg per restaurim cope 4.00
kuti e ndihmes se shpejte baby kit cope 2.00
kuti mod texas per kg 6(per anije) cope 2.00
kuti per larjen e syvé emergenze kit cope 11.00
stacione per larjen e syve 500r.rl1l cope 4.00
stacione per larjen e syve 100ml cope 11.00
aparate tensioni cope 5.00
kuti @ ndihmes se shpejle navale cope 1.00
kuti e ndihmes se shpejte medic 2 cope 26.00
kuti reintegrim per 102/m cope 7.00
hatanije antizjarr misura 1200/120 cope 6.00
buri me gaz cope 13.00
bombola rezerve per buri cope 10.00
karrel modei ranger 2001t cope 1.00
autorespirator komplet cope 1.00
bombla autorespirator 71t cope 2.00
kuti hid mod peiton naspo cope 1.00
kuti per mbajtje te ndryshme cope 7.00
kollone hid dn 100 cope 1.00
kollone hid dn 50e kompletuar (kapak,kthese etj) cope 3.00
tub hid mod yagom uni 70mt 20 storz cope 1.00
sepate e vogel metalike cope 1.00
sepate e madhe druri cope 1.00
lidhje per motopompe zjarrefikse .00
hedhese mod maya storz LA PENIC-EG%RRNKES Sh.pA00
tapa storz 45 Rr. Prana Nish Gokape 14 900

" - ALBANIA
hedhese uni 70 mistral Shkozet - Durrés cope

rubineta storz 2 e 1/2 poleshe NIPT: K 6151 55q93|j

TelfFax: 052 65097
Cel: 069 20 77690

21,624.25
363.99
1,073.52
670.95
1,162.98
662.95
3,977.70
1,993.27
269.17
1,431.97
1,988.85
3,000.79
2,353.12
46.80
58.83
1,228.70
613.68
144.40
133.70,
267.40
3,850.00
2,457.00
60.00
60.00
60.00
1,640.00
1,651.00
1,651.00
1,651.00
908.00
908.00
908.00
908.00
908.00
908.00
908.00
908.00
908.00
908.00
908.00
908.00
908.00
629.00
1,085.00
1,085.00
1,085.00
1,085.00

21,624.25
29,119.23
16,102.80

1,341.90
6,977.88
4,640.65
3,.977.70
41,858.66
4,575.88
7.159.86
59,665.50
30,097.93
117,656.00
4,679.50
5,882.80
36,861.09
18,410.49
14,439.60
17,915.80
1,069.60
7,700.00°
4.914.00
660.00
240.00
660.00
8,200.00
1,651.00
42,926.00
11,557.00
5,448.00
11,804.00
9,080.00
908.00
908.00
1,816.00
908.00
6,356.00
908.00
2,724.00
908.00
908.00
908.00
1,258.00
2,170.00
9,765.00
1,085.00
3,265.00



177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

fubineta uni 45

hedhesé mistral uni 45

tabele fikes zjarrimisura 310/250
tab CO2 mis 310/250

fab fikes karrel mis 310/250
rubineta 2 poleshe uni 70

tab zone nen vezhgim

cope
cope
cope
cope
cope
cope

cope

tab ndalohet hyrja e personave te pa autorizu 330/1cope

ndalchet perdorimi ujit ne panel elektrik 330/125

tab ndalchet perdorimi fiakeve te lira 330/125

cope
cope

tab mos pastro kur makineria eshte ne levizje 330/ cope

tab ndalchet duhani 330/125

tab dhoma e pompes antizjarr

tab lidhje per motopompen e zjarrfikeseve
tab celesi kryesor 300/200

tabele hidrant misura 150/150

tab pulsant alarmi mis150/150

tab ndalohet uji ne panelet elektrike 125/126
tab dalje emergjence majtas 300/250

tab dalje emergjence djathtas 300/250

tab dalje emergjence poshte 300/250

tab pik grumbullimi mis 310/250

tab dalje emergjence djathtas 350/165

tab dalje emergjence poshte 350/165

tab dalje emergjence majtas foreks 230/230
tab dalje emergjence djathtas 230/230

tab dalje emergjence djathtas foreks 230/230
tab dalje emergjence poshte 230/230

tab dalje emergjence majtas 250/230

tab dalje emergjence djathtas 290/230

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

cope

tab dalje emergjence shkalle poshte majtas mis 231 cope

tab dalje emergjence shkalle poshte djathtas mis 2: cope

tab daije emergjence shkalle ngjitie majtas 230/23C cope

tab dalje emergjence shkalle ngjitie djathtas 230/23 cope

tab kuti te ndihmes shpejte 230/230
tab kuti te ndihmes se shpejte 300/200
tab kuti te ndihmes se shpeijte 210/160
tab dalje emergjence djathtas 290/230
tab dalje emergjence majtas 290/230
tab me nr e urgjencave mis 300/200

WEE}M Sh.p. A

a%/ ifFax: 052 65097

Cel: 069 20 77690

cope
cope
cope
cope
cope

cope

50.00
12.00
2.00
36.00
10.00
10.00
12.00
49.00
50.00
14.00
17.00
43.00
20.00
40.00
7.00
12.00
40.00
45.00
171.00
61.00
30.00
3.00
7.00
39.00
2.00
24.00
2.00
2.00
4.00
16.00
9.00
14.00
1.00
4.00
58.00
1.00
37.00
11.00
5.00
34.00

Totali

1,209.28
1,085.00
200.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
208.00
209.00
209.00
209.00

209.00

209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
2090.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
209.00
200.00

60,463.86
13,020.00
418.00
7,524.00
2,090.00
2,090.00
2,508.00
10,241.00
10,450.00
2,926.00
3,553.00
8,987.00
6,061.00
8,360.00
1,463.00
2,508.00
8,360.00
9,405.00
35,739.00
12,746.00
6,270.00 -
627.00
1,463.00
8,151.00
418.00
5,016.00
418.00
418.00
836.00
3,344.00
1,861.00
2,926.00
205.00
836.00
12,122.00
209.00
7,733.00
2,299.00
1,045.00
7,106.00

2,872,610.00



KONTRATE SHERBIMI

Lidhur sot me date 14/12/2017 ne Durres midis paleve:

Klienti . “La Fenice Zjarrfikes " Perfagesues: GIANMARIA SABELLA
FINANCIERE: “JONATAN ALBANIA 2015” perfagesuar nga DORIANA NIKOLLA
me Vend QKR Dt 08.08.2016 dhe NIPT L62008504I

Objekti i kontrates
Mbaijtje e llogarive vjetore te Kontabilitetit.
Asistence dhe dhenie konsulence ekonomiko-financiare dhe kontabile.

Asistence Fiskale.
Baza ligjore

Ligji nr. 7638 dt 19.11.1992 “ Per shogerite Tregetare”.

Detyrimet e Paleve

= Ekonomisti kontabel mbi bazen e dokumentacionit te vene ne dispozicion nga
subjekti do te beje azhornimin e kontabilitetit, dhe mbylljen e bilancit ekonomiko ~
financiar per shogerine “ La Fenice Zjarrfikes * per vitin 2017e ne vazhdim.

= Do te marre persiper asistencen kontabile per gjatehartimit te deklaratave financiare
ne funde te vitit 2017 e ne vazhdim. )

» Me kerkese te drejtueseve te shogerise, Financieri mund te kryeje edhe pune te
tiera shtese vec misionit te marre, jashte shumes se ketij honorari.sikurse munde te
jete mbaijtja dhe rregjistrimi i dokumentave Vjetore

= Dokumentat do te rregjistrohen ne menyre manuale dhe do te mbahen ditaret e

meposhtem

1-Ditari i magazinave sintetike

2-Ditari i blerjes nga importet

3-Ditari i blerjeve te brendeshme

4-Ditari i Shitjeve

5-Llogarit sintetike te klientit

6-Llogarit sintetike te furnitorit

7-Ditari i pagave dhe sigurimeve shogerore

8-Te llogarise koston e produktit te blere apo te prodhuar

9- Te beje rakordimet me klientet dhe furnitoret brenda dhe jashte vendit

Ne funksion te misicnit, do te hartoje bilancin ne perputhje me ligjin per kontabilitetin

dhe planin unik kontabel.

= Shogeria do te vere ne dispozicion te Kontabilistit te gjithe dokumentacionin

financiar te vitit ushtrimor.

Ekonomisti kontabel do te mbaje pergjegjesi per zbatimin e legjislacionit fiskal si dhe te

ligjit per procedurat tatimore.

Ekonomisti kontabel nuk mban pergjegjesi per cdo veprim ekonomik qe subjekti nuk e

dokumenton dhe nuk ja paraget ekonomistit per azhornim ne kontabilitet.

Subjekti do ti dorezoje Ekonomistit dokumentacionin e shogerise si faturat e shitjes dhe

te blerjes, pagesat, dhe arketimet, listen e punonjesve, posten e bankes ne menyre

kronologjike brenda dates 1 te muajit pasardhes.

Kontrata eshte e viefshme per nje periudhe pa afat.
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